



Dodávateľ:

Marián Šupa

Hollého 164

Prevádzka J. Hollého 164

922 07 Veľké Kostoľany

20. 02. 2019

č. POB1900225 zo dňa: 09.01.2019

Odberateľ:

Obec Borský Svätý Jur

690

908 79 Borský Jur

Príjemca:

Obec Borský Svätý Jur

690

908 79 Borský Jur

Marián Šupa: č.j. Zo 12312/1992 sp.c. Zo-98/08000/003, reg. č. 2048/98

IČO: 11906022 IČ DPH: SK1020327209
 DIČ: 1020327209

IČO: 309401 IČ DPH: 0
 DIČ: 2021049415

Telef. číslo: 033 / 7781 170

Predajca: Ľubomír Šupa

E-mail:

Bankový účet: 0045555173/0900

IBAN: SK92 0900 0000 0000 4555 5173

BIC: GIBASKBX

Variabilný symbol: 11901246

Konšt. symbol:

Telef. číslo: 034/7772121

Mobil:

Číslo objednávky/zmluvy:

Dátum zdaniteľného plnenia: 20.02.2019

Dátum vystavenia: 20.02.2019

Dátum splatnosti: 06.03.2019

Spôsob platby: Bankový prevod

Dodacie podmienky:

JKPOV	Popis	Množstvo	Jednotka	Jednotková cena Bez DPH	Zľava %	Jedn. cena po zľave Bez DPH	DPH v %	DPH	Celkom
ST44046802012	STIHL-VRTAK ZEMNY 120X695 MM	1	kus	182,50	10	164,25	20	32,85	164,25
	Číslo sadzobníka:			Hmotnosť brutto: 0,00 kg				Kód krajiny/oblasti pôvodu:	
ST44046802015	STIHL-VRTAK ZEMNY 150X695	1	kus	190,83333	10	171,75	20	34,35	171,75
	Číslo sadzobníka:			Hmotnosť brutto: 0,00 kg				Kód krajiny/oblasti pôvodu:	
ST44046802015	STIHL-VRTAK BT131	1	kus	582,50	10	524,25	20	104,85	524,25
	Číslo sadzobníka:			Hmotnosť brutto: 0,00 kg				Kód krajiny/oblasti pôvodu:	
ST43130112120	STIHL-BT 131	1	kus	58,25	10	52,42	20	10,48	52,42
	Číslo sadzobníka:			Hmotnosť brutto: 0,00 kg				Kód krajiny/oblasti pôvodu:	
ST07813198434	OLEJ 2TAKT STIHL 10L	2	kus	26,83333	10	24,15	20	9,66	48,30
	Číslo sadzobníka:			Hmotnosť brutto: 5,00 kg				Kód krajiny/oblasti pôvodu: NL	
5120922	OCHRANNY STIT SITO	3	kus	5,41667	10	4,87333	20	2,93	14,62
	Číslo sadzobníka: 99999999			Hmotnosť brutto: 0,01 kg				Kód krajiny/oblasti pôvodu: IT	
0102948	STIHL-HLAVA-SILON CIEVKA 40-2	6	kus	9,58333	10	8,625	20	10,35	51,75
	Číslo sadzobníka:			Hmotnosť brutto: 0,00 kg				Kód krajiny/oblasti pôvodu:	
ST40037133011	STIHL-HLAVA-SILON OBRUC 40-2	3	kus	11,25	10	10,12333	20	6,07	30,37
	Číslo sadzobníka:			Hmotnosť brutto: 0,00 kg				Kód krajiny/oblasti pôvodu:	
ST40037133005	STIHL-OCKO SILONOVEJ HLAVY 40-2/25-2	10	kus	2,91667	10	2,625	20	5,25	26,25
	Číslo sadzobníka:			Hmotnosť brutto: 0,00 kg				Kód krajiny/oblasti pôvodu:	
ST40037139705	SILON CERVENY 2.7 - 414M	3	kus	54,16667	10	48,75	20	29,25	146,25
	Číslo sadzobníka:			Hmotnosť brutto: 0,00 kg				Kód krajiny/oblasti pôvodu:	

JKPOV	Popis	Množstvo	Jednotka	Jednotková cena Bez DPH	Zľava %	Jedn. cena po zľave Bez DPH	DPH v %	DPH	Celkom
MR 2.7-414M C	Číslo sadzobníka:			Hmotnosť brutto: 0,00 kg				Kód krajiny/oblasti pôvodu:	
S532093117363NAHRADA	STRIZNY KOLIK STARJET/CHELENGE	10	kus	0,41667	10	0,375	20	0,75	3,75
532093117363	Číslo sadzobníka:			Hmotnosť brutto: 0,00 kg				Kód krajiny/oblasti pôvodu:	
S532050422533	NOZ STARJET 102 L	2	kus	32,50	10	29,25	20	11,70	58,50
53205042253	Číslo sadzobníka: 87089997			Hmotnosť brutto: 2,00 kg				Kód krajiny/oblasti pôvodu: CZ	
S532050422543	NOZ STARJET 102 P	2	kus	32,50	10	29,25	20	11,70	58,50
53205042254	Číslo sadzobníka: 84328000			Hmotnosť brutto: 0,00 kg				Kód krajiny/oblasti pôvodu: CZ	
SUPA 044	BRIT NA SNEH GUMA NA ZHR.RADLICU AJ,STARJET,UJ	1	kus	20,83333	10	18,75	20	3,75	18,75
120CM	Číslo sadzobníka: 84329000			Hmotnosť brutto: 0,00 kg				Kód krajiny/oblasti pôvodu: CZ	
STIGA181004409/0	STIGA-NOZ COMBI 55SQB	1	kus	22,82	10	20,54	20	4,11	20,54
1111927701-BALE	Číslo sadzobníka: 82084000			Hmotnosť brutto: 0,66 kg				Kód krajiny/oblasti pôvodu: IT	

Celkom EUR bez DPH

1 390,25

20% DPH

278,05

Celkom EUR vrátane DPH

1 668,30

Celkom EUR k úhrade

1 668,30

Odberateľ sa zaväzuje uhradiť kúpnu cenu v termíne splatnosti uvedenom na faktúre. Uvedený tovar zostáva vo vlastníctve dodávateľa až do úplného uhradenia kúpnej ceny odberateľom. Ak nie je podpísaná samostatná kúpna zmluva, táto faktúra má charakter kúpnej zmluvy a dodacieho listu.

Rekapitulácia DPH

Počet strán príloh:

	DPH %	Základ DPH	Čiastka DPH	Spolu
	20	1 390,25	278,05	1 668,30
Celkom		1 390,25	278,05	1 668,30

pečiatka, podpis:


Marián Šupa
 14016000 104
 902 07 Jarké Kúsoľany
 IČO: 41906022
 IČ DPH: SK1020327209
 Tel: 0042177 51 130
 Fax: 0042177 52 887

